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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — JĖZAUS KRIKŠTAS 
 
Pirmasis skaitinys – Štai mano tarnas, kuriuo aš 
gėriuosi (Iz 42, 1-4. 6-7) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats laimins savo tautą, teiks 
jai ramybę.  
 
Antrasis skaitinys – Viešpats jį patepė Šventąja Dvasia 
(Apd 10, 34-38) 
 
Evangelija – Kai Jėzus pasikrikštijęs meldėsi, atsivėrė 
dangus (Lk 3, 15-16. 21-22) 
 
Mišiolėliuose:  131 psl. – Mišių maldos 
   422 psl. – Mišių skaitiniai  

SAUSIO 20 D., II EILINIS SEKMADIENIS  
 
Pirmasis skaitinys – Viešpats džiaugiasi savo tauta (Iz 
62, 1-5) 
 
Atliepiamoji psalmė – Skelbkit tautoms nuostabius 
Viešpaties darbus 
 
Antrasis skaitinys – Ta pati Dvasia dalija kiekvienam 
atskirai, kaip jai patinka (1 Kor 12, 4-11) 
 
Evangelija – Tokią stebuklų pradžią Jėzus padarė 
Galilėjos Kanoje (Jn 2, 1-12) 
 
Mišiolėliuose:  psl. 249 – Mišių maldos 
   psl. 861– Mišių skaitiniai  

SAUSIO 13 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.   
11 val. r.  Dalia Žarskienė,  
  Algis Kazlauskas  
6 val. v.  Vida Brazaitytė 
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Aleksienė, V. Aleksaitė,  
  O. Daugirdienė  
11 val. r.  R. Venclovienė, L. Kabisaitytė,  
  E. Ablingytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Gilius Aleksa, Zigmas Kisielius  
11 val. r.  Martynas Tunkevičius  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Gužių šeima  
11val. r.  Grincevičių šeima  
6 val. r.   Butkevičių šeima  
 

SAUSIO 20 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.   
11 val. r.  Rita Maleiškienė, Edita Ružienė  
6 val. v.  Rima Birutienė 
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Aleksienė, V. Aleksaitė,  
  O. Daugirdienė  
11 val. r.  R. Venclovienė, L. Kabisaitytė,  
  E. Ablingytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Marija Čyvaitė 
11 val. r.  Augvydas ir Tanvilas Kuncai  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Palikarpovai 
11val. r.  Morkūnas Monika su šeima  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
21 d. P  Žyd 5, 1-10; Mk 2, 18-22  
 
22 d. A  Žyd 6, 10-20; Mk 2, 23-28  
 
23 d. T  Žyd 7, 1-3. 15-17; Mk 3, 1-6  
 
24 d. K    Žyd 7, 25-8, 6 ; Mk 3, 7-12   
 
25 d. P  Apd 22, 3-6; (arba Apd 9 ,1-22);  
  Mk 16, 15-18  
   
26 d. Š  2 Tim 1, 1-8; (arba Tit 1, 1-5); Lk 10,  
  1-9   
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METINIS KALENDORIUS 
Sausis 
 
• 20 d. Visuotinis susirinkimas 
• 18-25 d. Maldos už krikščionių vienybę savaitė  
 
Vasaris 
 
• 02 d. Žvakių šventinimas šv. Mišių metu rytą ir 7 v. v. 
• 11 d. Ligonių diena 
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Įvairialypė Bažnyčios šeima 
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TIKĖJIMO METAI 

Dvasingumo autoriai visada pabrėžia, 
kad Dievas su meile žvelgia į visą 
kūriniją, pasaulį, žmones ir žmogų, 
norėdamas dalintis su kūrinija savo 
meile, savimi. Todėl ir išpažįstame: 
„Jis dėl mūsų, žmonių, dėl mūsų 
išganymo nužengė iš dangaus“. 

Dievo minties žmogus neišsems, tačiau labai aišku, kad 
Dievas imasi dalyvauti žmonijos istorijoje iš noro padėti, 
suteikti gyvenimo pilnatvę. Kaip būdami ne tokie tobuli, 
tėčiai ir mamos viską daro vaikų labui, taip dar anksčiau 
Dievas viską daro dėl žmogaus, žmonių, kūrinijos, 
džiaugdamasis tuo, ką Dievo širdis ir rankos sutvėrė. 
Todėl pagrindinė laikysena Dievo atžvilgiu yra 
dėkingumas, dėkinga pagarba, džiaugsminga padėka ir 
šlovė (Eucharistija). 
 
 

   Paruošė Antanas Saulaitis SJ 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

Kasmet rengiantys jaunimo bei 
vaikų stovyklas pripratę 
programoje pabrėžti kurį tai 
įvykį ar temą. Šv. Kazimiero 
metais vaidindavo jo gyvenimą 
dalimis, imigracijos į JAV 
sukaktį minėjo žaisdami karo 
pabėgėlių žaidimus tinkamai 

senoviškai apsirengę. Vienais metais vasarą buvo 
švenčiamos Kalėdos su visais papročiais, taip pat 
Velykos su procesijomis, valgiais, margučiais. 
Pasirenkama keliauti po Lietuvą arba kasdien apimti 
Lietuvos praeities šimtmetį. Galima manyti, kad šiemet 
krikštys žemaičius (600 metų sukaktis) arba rengs 1863 
m. sukilimą (dainuodami visiems žinomą „Leiskit į 
Tėvynę“), ar statys bei skraidins lėktuvų modelius Dariui ir 
Girėnui (80-mečiui) atminti. 
 Kasmet savaitę skiriame krikščionių vienybei, 
kalbame maldelę prie visuotinės maldos, dalyvaujame 
ekumeninėse lietuvių pamaldose, kitų parapijų teminėse 
programose. Gali būti kasmet lygiai tas pats, be atspalvio. 
Tačiau stovyklų pavyzdys siūlo pasirinkti kurią nors 
krikščionių bendruomenę, bažnyčią, teologinę srovę, 
pasaulio sritį (kaip parenkama kasmet Pasaulinei moterų 
maldos dienai pirmą kovo penktadienį). Labai tinkama 
šiais laikais būtų įsigilinti į seniausias krikščionijos šakas 
šiaurės Afrikoje, vakarų Azijoje. Tomis tradicijomis 
gyvena ir mūsų apylinkėse atsiradę pabėgėliai ar 
imigrantai iš Egipto, Palestinos, Sirijos, Irako, Libano ir 
aplinkinių šalių.  
 Kartais susidaro įspūdis, kad visa visuotinė 
Bažnyčia – tokia pat, kaip sava parapija: viskas tas pats, 
vienoda. Tačiau patyrę nors kiek apie chaldėjus (pačios 
seniausios mūsų apeigos), armėnus, melchitus, vakarų ar 
rytų sirus, graikus (Bizantijos), maronitus, koptus, etiopus, 
malankaro bei malabaro apeigas nustebs. Vien tik 

 

katalikų Bažnyčioje esama 18 skirtingų apeigų, kurių tik 
vienos yra mūsų – vakarietiškos arba lotyniškos. 
 Krikščionių vienybė – pažinti ir vertinti įvairias 
krikščionijos šeimynas, jų kilmę, praeitį, savybes, 
paplitimą, teologinius bruožus, pamaldumo būdus, 
dvasingumo būdus. Įdomios skirtingos apeigos, apranga, 
papročiai, kalendorius, šventieji, bažnytinis menas, 
giedojimas, misijinė dvasia, tarnystės. Ir visa įvairovė 
susitelkusi apie Jėzų Kristų. 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
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MIRUSIEJI:  
 

Anelė Juodvalienė, Aleksandras 
Pakalniškis, Leonas Seibutis, Valerija 
Stankevičienė, Algirdas Kavaliūnas, 

Jonas Zabukas 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

RINKLIAVA 

Šiandien Bažnyčia mini Jėzaus krikštą.  Jėzus ateina  
prie Jordano upės  pas Joną krikštytis. Kyla klausimas, 
kodėl Dievo Sūnui, esančiam be nuodėmės, reikėjo Jono 
krikšto, skirto atgailaujantiems už savo nuodėmes?  
Tikroji to priežastis – susivienyti su nuodėminga žmonija.  
Jis priima savo misiją žemėje, kaip visų tarnas ir 
sutapatina save su visais nusidėjėliais.  Parodo, kad Jis 
priima Tėvo valią mirti ant kryžiaus už visų mūsų 
nuodėmes.  Jėzus krikštijasi ne vien dėl to, kad pats būtų 
pašventintas, bet  taip pat, kad parodytų, ką mes 
privalome daryti.  
 
Įeiti į upę nusiplauti – tai simbolinis veiksmas, kuris 
reiškia senojo žmogaus tapimą naujuoju žmogumi.  Pats 
Kristus tai vadina naujuoju gyvenimu.  Tiesos ieškančiam 
Nikodemui Jėzus sako: „Kas negims iš vandens ir 
Dvasios, neįeis į Dievo karalystę“.  Nuo to laiko krikštas 
yra sąlyga tapti Bažnyčios nariu.  Jėzaus krikštu 
prasideda Jo išganomoji misija,  kuria skelbiamas  
neregių praregėjimas, belaisvių išlaisvinimas iš vergystės. 
 
Šiandien, švęsdami Jėzaus  krikšto šventę, pagalvokime 
apie savo krikštą. Popiežiaus pamokslininkas Raniero 
Cantalamessa sako: „Dvasios ugnis mums duota krikšto 
metu. Tad pašalinkime ją dengiančius pelenus, kad ji 
galėtų vėl įsiliepsnoti“. Krikšto metu mes buvome įvesti į  
Dievo tautą, į Jo Bažnyčią, gavome Šv. Dvasios dovaną. 
Krikštas mus įpareigoja prisiminti ir gyventi kaip Tėvo 
sūnūs ir dukterys, įpareigoja tęsti Jėzaus pradėtą misiją. 
Tačiau šiandien Bažnyčioje ir miesto gatvėse yra daug 
tokių, kurie yra pakrikštyti, bet dar gyvena lyg pagonys, 
savo širdimi dar nepriėmę  Gerosios Jėzaus Naujienos.  
Krikštas dar negarantuoja mums rezervuotos vietos 
danguje, bet įpareigoja sekti Jėzaus pėdomis.  
 
Jėzus laukia, norėdamas mus atnaujinti savo Dvasia, kad 
mes taip pat savo širdyje išgirstume Dievo balsą: „Tu esi 
mano mylimasis/-oji“. Viskas priklauso nuo mūsų. 
Kasdien atsiduokime save Viešpačiui ir pajusime, kad 
Šventoji Dvasia keičia mūsų gyvenimą.  

Vincas Kolyčius 

KRIKŠTAS 

Gabriella Beulah Moncur 
(Willowbrook) 

 
Tėvai: Reginald ir Viktorija (Budzilaitė) Moncur 
Krikšto motina: Kristina Budzilaitė 

Gruodžio 30  
9 v. r.  $1157 
11 v. r.  $1559 
6 v. v.    $219 
Paštu    $615 
 
Viso  $3550 
Kava    $230 
Kalėdoms  $475 
 
Sausio 1  
9 v. r.    $657 

11 v. r.    $956 
6 v. v.    $114 
 
Viso   $1727 
 
Sausio 6 
9 v. r.  $2311 
11 v. r.  $1703 
6 v. v.    $209 
Kava    $224 
Kalėdoms  $220 
(papildomai) 

 
SES. LAIMUTĘ KABIŠAITYTĘ  
„Amerikos lietuvis“ savaitraštis išrinko 
2012 metų žmogumi, pažymėdamas 
ses. Laimutės tarnystę tikybos 
pamokose, jos ruošą pirmajai 
Komunijai, dalyvavimą visuomenės 
veikloje. 

 
Maldos už krikščionių vienybę savaitė - sausio 18-25, tarp 
Šv. Pauliaus ir Šv. Petro švenčių. Šiais metais maldas 
paruošia Indijos krikščionys. Įvairios parapijos rengia 
ekumenines (įvairių krikščionių) pamaldas. Misijoje 
skaitome mintis ir maldą prie visuotinės maldos prašymų. 
 
 
Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje (Marquette 
Park) sausio 13 d., 11:00 val. r. bus aukojamos šv. Mišios 
už žuvusius ginant Lietuvos laisvę 1991 metais sausio 13 
dieną. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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∗ ARKIVYSKUPIJOS metinis vajus „Annual 
Catholic Appeal“ visose parapijose bei misijose prasideda 
sausio paskutinį savaitgalį, o vasario 3 bei 10 dienomis 
vyksta pati rinkliava Mišių metu bažnyčiose. Vyskupija 
nustatė, kad mūsų Misijos metinės rinkliavos 
(sekmadieniai, Kalėdos ir Velykos) sudaro 216,284 dol., 
tad Misijos tikslas yra 12,977 dol. (6%). Jeigu Misijos 
nariai suaukoja daugiau negu nustatyta, likutis 
grąžinamas Misijai. Labai svarbu, kad paštu tiesiai 
aukojantys ant čekių užrašytų Misijos pavadinimą 
„Matulaitis Mission“, kad būtų užskaityta. 
 
∗ LUMEN CORDIUM draugija – aukojančių 1,000 
dol. ar daugiau arkivyskupijos pagrindinei rinkliavai. 
Kardinolas F. George pabrėžia, kad tai yra būdas dėkoti 
Dievui už visas malones ir padėti kitiems. Labai malonu 
„Širdžių šviesa“ sąraše matyti lietuviškas pavardes. Įnešę 
2,500 dol. susitinka su kardinolu asmeniškai jo padėką 
priimti. Tikimasi surinkti 9 mln., kurių trečdalis bus skirtas 
parapinių mokyklų mokinių stipendijoms, 1,35 mln. 
religiniam švietimui, tiek pat – suaugusių pasauliečių, 
diakonų, kunigų lavinimui, 1 mln. mokykloms bei 
parapijoms remontuoti, dalis pasaulinei CRS (Catholic 
Relief Services) įstaigai, dar sielovados centrams ir kitai 
veiklai. 
 

∗ LOTYNŲ AMERIKOS bažnytiniams reikalams 
rinkliava vyksta šiandien. Kas nespėjo į atitinkamą vokelį 
įdėti aukos, gali prisidėti ateinančią savaitę. JAV vyskupų 
pravedamas vajus padeda katalikų parapijoms, 
mokykloms, studijoms, sielovados tarnyboms, jaunimo 
lavinimui 22-juose kraštuose. 
 
∗ ARTUMA, ATEITIS, BITUTĖ, ŽODIS TARP 
MŪSŲ padedami prie bažnyčios durų beveik kas mėnesį. 
„Artuma“ – vienintelis katalikiškas žurnalas Lietuvoje su 
straipsniais šeimoms ir visiems. „Ateitis“ gražiai apžvelgia 
ateitininkų veiklą bei mintis Lietuvoje ir kitur. „Bitutė“ 
skirta 8-12 metų žurnalas vaikams su pasakomis, 
uždaviniais, vaikų klausimais, šiuo tuo apie gamtą, 
istoriją, pačius vaikus. „Žodis tarp mūsų“ apima 
kasdienius Mišių skaitinius dviem mėnesiams, siūlo vieną 
kitą mintį suaugusių dvasiai gaivinti. 
 
∗ TO TEACH WHO CHRIST IS – būsimas 
arkivyskupijos vajus per eilę metų. Parapijų vadovų bei 
pareigūnų apmokymas jau prasideda, arkivyskupija 
kalbina bendroves, geradarius prisidėti, o parapijos 
pasirinks datą per ateinančius trejus metus. Vajus tęsis 3 
m., apims ir pačių parapijų bei misijų reikalus. 

ŽINUTĖS  ∗ VISUOTINIS MISIJOS SUSIRINKIMAS – 
ateinantį sekmadienį, sausio 20 d., 12:30 val. Programoje 
– Misijos gyvenimo vaizdai, finansinė apžvalga, 
sielovadinė ir kitos veiklos santrauka (jau atspausta 
kalėdiniame žiniaraščio numeryje), Misijos tarybos narių 
bei bendradarbių pasisakymai, dalyvaujančiųjų siūlymai, 
klausimai, pastabos, patarimai. Misijos tarybą reikės 
papildyti bent dviem nariais – galintys ir norintys prisijungti 
kreipiasi į Misijos raštinę. 
 

∗ ILINOJAUS VYSKUPŲ laiškas bei kitos žinios 
apie valstijos seime svarstomus santuokos klausimus 
randamas www.ilcatholic.org. Vyskupai rūpinasi, kad 
katalikai suprastų vyro ir moters santuokos prigimtį ir 
visuomenės paramą šeimai. 
 

∗ VYSK. KĘSTUTIS KĖVALAS sekmadienį laikė 9 
val. Mišias, prie altoriaus talkino vyskupą lydintis jėzuitas 
studentas Lukas Laniauskas. Prieš mėnesį Kauno 
vyskupu pagalbininku įšventintas svečias po Mišių 
susitiko su Misijos Sutvirtinimo sakramento kandidatais, 
nuvyko į Ateitininkų namus bendrauti su jaunučiais 
ateitininkais, vėliau virš 125 žmonių klausėsi vysk. Kėvalo 
įžvalgų apie tikėjimo ir Bažnyčios iššūkius Lietuvoje. 
Vyskupas dalyvavo moksleivių ateitininkų žiemos 
kursuose Dainavoje, aplankė Dievo Apvaizdos parapiją 
Detroite, skris  Los Angeles lietuvių lankyti.  
 
∗ TRYS KARALIAI su karūnomis visose 
sekmadienio Mišiose nešė aukas prie altoriaus, po Mišių 
dalijo saldainius mažiems ir dideliems. 
 
∗ KUN. GEDIMINAS KERŠYS pirmą kartą Misijoje 
laikė Šv. Mišias sekmadienio vakarą. Prieš tris savaitęs 
atvykęs į Čikagą, kun. Keršys aptarnauja Nekalto 
Prasidėjimo (Brighton Parko) lietuvius, gyvena Marijos 
Gimimo (Marquette Parko) klebonijoje, talkins ir Misijoje; 
vyks laikyti Mišių ir bendrauti su lietuviais Čikagos 
šiauriniuose priemiesčiuose. Po Mišių kun. Keršys 
susipažino su 6 val. lankytojais bei giesmininkėmis. 
 
∗ PREL. IGNO URBONO butas buvo įrengtas 
zakristijos patalpose, prelatui iš Gary, IN, atvykus PLC 
gyventi prieš 18 metų. Šią savaitę tais laikais mūryta 
siena išimama, kad Misija turėtų jaukų kambarį mažiems 
būreliams, pokalbiams, posėdžiams su įėjimu tiesiai iš 
koridoriaus. 
∗ SANDY HOOK mokykloje žuvusiems atminti prie 
altoriaus visą savaitę buvo padėti ses. Laimutės 
Kabišaitytės paruošti maži angeliukai su mokinukų ir 
mokytojų vardais bei amžiumi. 
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Sekmadienis, sausio 13 
9 v. r. –už Oną Garūnienę (G. Masilionienė) 
-už Liudą Venclovą (šeima) 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus 
-už Salomėja Polikaitienę (sūnūs ir šeima) 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Algimantą Skripstūną (Liutikienė) 
-už Romą Butkūną (Irena Kirkuvienė) 
-už Rimą Putrių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Stasiulienę (šeima) 
-už Petrą Kalvaitį (Valaičiai) 
-palaimos Teresei Matulis ir šeimai 
-už Melissą Kosmonienę (Grigaitienė) 
-už Justiną Jonauskienę (sūnus Kazimieras) 
-palaimos ir sveikatos Jūratei Bagdonienei (vaikai ir 
anūkai) 
-už Aleksandrą Striką (E. Valančienė) 
-už Jona Maleišką (Mykolai) 
-sveikatos ir palaimos mūsų vaikams (tėvai) 
-už Juozą Puzarą 
-už Konstanciją Asmonienę (3 m.) 
-už Jeronimą, Antaną, Juliją Urbonus 
-už Leonorą ir Kazimierą Tverskius 
-už Anelę Mickienę ir Gražiną Butkevičienę 
-už Aleksandrą Striką 
-už Aldoną Jurkevičienę 
-už Antaniną Zeigienę 
-palaimos Vytei, Arūnui ir Birutei 
-už Jurgį Normantą 
-už Vytautą Pūką 
-už Valeriiją Stankevičienę (7 d.) 
 
11 v. r.–už Misiją ir visus jos narius 
6 v. v.–už Leoną Stašį (6 m.) ir Sofija Čijunskienę 
(metinės)  
 
Pirmadienis, sausio 14  
8 v. r. -Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, sausio 15 
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Trečiadienis, sausio 16  
8 v. r. –už Adolfą Masilionį (žmona) 
 
Ketvirtadienis, sausio 17  
8 v. r. –už Joną Maleišką (V. Kosmonienė) 
 
Penktadienis, sausio 18  
8 v. r. –už Petronėlę Aranauskienę 
 

Šeštadienis, sausio 19  
8 v. r. –už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 
 
Sekmadienis, sausio 20  
9 v. r. –už Bronę ir Kazį Markus 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Petrą Kubilių (šeima) 
-už Karoliną Bružienę 
-už Joną Maleišką (Liutikienė) 
-už Romą Butkūną (V. Ir L. Germanai) 
-už Adelę ir Vaclovą Vaišnorus 
-už Aldoną Stasiulienę (Regina Patlaba) 
-už Vytautą Gedrimą (metinės) (sūnus su šeima) 
-už Eleną ir Juozą 
-už Stanislavą Tautavičienę, Romą, Ireną, Adomą 
-už Aleksandrą Karaliūną 
-už Praną Viršilą 
-už Aleksandrą Striką (V. Maleiškienė) 
-už Algirdą Čiuplėną (Mykolai) 
-už Vytautą Šoliūną 
-už Liudą Venclovą (5 m.) 
-už Kazimierą Smailį (40 m.) 
-už Česlavą Bačinskienę (brolio šeima) 
-už Kazimierą Stonkų (1 m.) 
-už Barborą Stankienę (12 m.) 
 
11 v. r.–už Misiją ir visus jos narius 
6 v. v.–už Česlovą Jančiauską  
 
Pirmadienis, sausio 21 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, sausio 22 
8 v. r. –už Antaną Budrį 
 
Trečiadienis, sausio 23 
8 v. r.-už Liudą Kirkų (3 m.) 
 
Ketvirtadienis, sausio 24 
8 v. r.-už Joną Reinį 
 
Penktadienis, sausio 25 
8 v. r.-už Oną Jurgaitienę (30 d.) 
 
Šeštadienis, sausio 26 
8 v. r.-už Oną Garūnienę (O. Kivytienė) 
-už Aldoną Zabarienę (šeima) 
-už Ireną ir Klemensą Mažeikus 
-už Filomėją Barniškienę 
-už Zitą ir Algį Bernotus 
-už dėdę Alfredą 
-už Aldoną ir Kazimierą Mineikus 
-už Leonorą ir Antaną Bernotus 
-už Kleopą ir Klemensą Mažeikus 
-už Benkunskus 
-už Reginą Dudienę 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintys.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7-8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  630 257-5613 or 708 769-8878 
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